Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

4. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

37 - Kreis-Union Jugend >>KLASSE>> (KVKW, KKV >SH, EF-KV & JKV), Spieljahr 2025/2026

SpNr Datum Heim
370410 09.11.2025 SG Hopfgarten/Berlstedt |1

370411 23.11.2025 SG Vieselbach Il

Tabellenstand, 4. Spieltag

Pos. Mannschaft

1 SSV Blau-Gelb Mellingen

2% 1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
3* VfB Oberweimar

4 SG Vieselbach II

5 SG Hopfgarten/Berlstedt II

Einzel-Durchschnitte

Gast

VfB Oberweimar

SSV Blau-Gelb Mellingen

SP

37 - Kreis-Union Jugend >>KLASSE>> (KVKW, KKV >SH, EF-KV & JKV), Spieljahr 2025/2026

Pl Name miw  Alter

1 Fritsche, Leni w 13 1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
2 Weiland, John m 13 1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
3 Grill, Jonas m 16 SG Hopfgarten/Berlstedt Il

4 Grommer, Constantin Taylor m 16 VB Oberweimar

5  Schulze, Oliver m 13 VfB Oberweimar

6  Eiserbeck, Josephine w 13 SSV Blau-Gelb Mellingen

7 Menzel, Franz m 13 1. SKK Gut Holz Stadtroda Il
8  Voigt, Lukas m 15 SSV Blau-Gelb Mellingen

9 Fonfara, Nils m 14 VB Oberweimar

10 Sonnenberg, Moritz m 13 VfB Oberweimar
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15,7
18,0
15,0
26,0
23,0
16,0
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Ergebnis
1401 : 1566
TP
4:0
4:2
4:2
2:2
0:8
@ zuhause
F G Sp
14,0 410,0 1
13,5 4340 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
19,0 483,0 1
15,0 419,0 1
16,0 423,0 1
0,0 0,0 3
0,0 0,0 3
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